
滝川市年齢別人口 （住民基本台帳）

男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計
0 147 131 0 278 0 1 0 1 279 61 296 414 0 710 0 1 0 1 711
1 126 129 0 255 0 0 0 0 255 62 355 423 0 778 0 0 0 0 778
2 151 159 0 310 0 0 0 0 310 63 354 417 0 771 0 0 0 0 771
3 143 176 0 319 0 0 0 0 319 64 401 448 0 849 0 0 0 0 849
4 164 137 0 301 0 0 0 0 301 65 398 434 0 832 0 1 0 1 833
5 153 137 0 290 0 0 0 0 290 66 354 417 0 771 0 1 0 1 772
6 174 144 0 318 0 0 0 0 318 67 300 328 0 628 0 0 0 0 628
7 174 137 0 311 0 0 0 0 311 68 210 242 0 452 0 0 0 0 452
8 163 135 0 298 0 0 0 0 298 69 247 328 0 575 1 0 0 1 576
9 178 141 0 319 1 0 0 1 320 70 308 373 0 681 1 0 0 1 682
10 186 147 0 333 0 0 0 0 333 71 288 370 0 658 1 1 0 2 660
11 162 158 0 320 0 0 0 0 320 72 249 332 0 581 0 0 0 0 581
12 206 170 0 376 0 0 0 0 376 73 249 334 0 583 0 0 0 0 583
13 165 158 0 323 0 0 0 0 323 74 221 305 0 526 0 0 0 0 526
14 209 173 0 382 0 0 0 0 382 75 236 351 0 587 0 0 0 0 587
15 171 187 0 358 0 0 0 0 358 76 261 333 0 594 0 0 0 0 594
16 184 182 0 366 0 0 0 0 366 77 210 273 0 483 0 0 0 0 483
17 204 187 0 391 0 0 0 0 391 78 243 296 0 539 0 0 0 0 539
18 199 187 0 386 0 1 0 1 387 79 203 252 0 455 0 0 0 0 455
19 222 220 0 442 1 4 0 5 447 80 188 239 0 427 0 0 0 0 427
20 228 202 0 430 1 3 0 4 434 81 193 237 0 430 0 0 0 0 430
21 189 173 0 362 1 2 0 3 365 82 147 232 0 379 0 0 0 0 379
22 148 195 0 343 1 1 0 2 345 83 152 229 0 381 0 0 0 0 381
23 150 169 0 319 2 4 0 6 325 84 108 183 0 291 0 0 0 0 291
24 178 160 0 338 2 2 0 4 342 85 90 162 0 252 0 0 0 0 252
25 180 166 0 346 1 2 0 3 349 86 94 146 0 240 0 0 0 0 240
26 190 171 0 361 0 3 0 3 364 87 72 153 0 225 0 0 0 0 225
27 163 196 0 359 1 2 0 3 362 88 66 161 0 227 0 0 0 0 227
28 195 198 0 393 1 1 0 2 395 89 49 120 0 169 0 0 0 0 169
29 208 174 0 382 0 2 0 2 384 90 34 121 0 155 1 0 0 1 156
30 200 188 0 388 0 1 0 1 389 91 24 85 0 109 0 0 0 0 109
31 203 202 0 405 0 0 0 0 405 92 18 85 0 103 0 0 0 0 103
32 176 193 0 369 1 1 0 2 371 93 24 76 0 100 0 0 0 0 100
33 228 223 0 451 2 2 0 4 455 94 12 36 0 48 0 0 0 0 48
34 228 245 0 473 2 0 0 2 475 95 7 24 0 31 0 0 0 0 31
35 234 244 0 478 0 0 0 0 478 96 5 21 0 26 0 0 0 0 26
36 239 237 0 476 1 0 0 1 477 97 7 23 0 30 0 0 0 0 30
37 291 272 0 563 1 0 0 1 564 98 4 13 0 17 0 0 0 0 17
38 287 273 0 560 1 1 0 2 562 99 5 15 0 20 0 0 0 0 20
39 269 270 0 539 0 1 0 1 540 100 1 8 0 9 0 0 0 0 9
40 287 313 0 600 0 2 0 2 602 101 1 7 0 8 0 0 0 0 8
41 313 302 0 615 0 1 0 1 616 102 0 4 0 4 0 0 0 0 4
42 273 302 0 575 0 2 0 2 577 103 1 1 0 2 0 0 0 0 2
43 233 247 0 480 0 1 0 1 481 104 0 1 0 1 0 0 0 0 1
44 288 242 0 530 2 0 0 2 532 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 267 277 0 544 0 0 0 0 544 106 0 1 0 1 0 0 0 0 1
46 292 311 0 603 0 1 0 1 604 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 202 241 0 443 0 1 0 1 444 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 283 261 0 544 1 0 0 1 545 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 274 252 0 526 0 2 0 2 528 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 245 274 0 519 0 0 0 0 519 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 262 270 0 532 0 0 0 0 532 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 239 286 0 525 0 0 0 0 525 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 270 258 0 528 0 0 0 0 528 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 235 268 0 503 1 0 0 1 504 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 261 271 0 532 0 0 0 0 532 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 252 260 0 512 1 2 0 3 515 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 282 266 0 548 1 0 0 1 549 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 262 299 0 561 0 1 0 1 562 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 257 324 0 581 1 0 0 1 582 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 302 360 0 662 0 0 0 0 662 合計 19,929 22,283 0 42,212 31 51 0 82 42,294

平成２５年１２月末

年齢
日本人住民 外国人住民
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日本人住民 外国人住民

総計



以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

0 147 19929 131 22283 0 0 278 42212 0 0 31 1 51 0 0 1 82
5 884 19,198 869 21,551 0 0 1753 40,749 5 0 31 1 50 0 0 1 81
10 1759 18,356 1573 20,857 0 0 3332 39,213 10 1 30 1 50 0 0 2 80
15 2672 17,428 2419 20,051 0 0 5091 37,479 15 1 30 1 50 0 0 2 80
20 3709 16,448 3397 19,088 0 0 7106 35,536 20 3 29 9 45 0 0 12 74
25 4554 15,555 4260 18,189 0 0 8814 33,744 25 10 22 20 33 0 0 30 55
30 5510 14,619 5187 17,284 0 0 10697 31,903 30 12 19 29 23 0 0 41 42
35 6579 13,584 6294 16,233 0 0 12873 29,817 35 17 14 32 19 0 0 49 33
40 7952 12,264 7659 14,937 0 0 15611 27,201 40 20 11 36 17 0 0 56 28
45 9326 10,870 9029 13,531 0 0 18355 24,401 45 22 9 40 11 0 0 62 20
50 10622 9,552 10368 12,189 0 0 20990 21,741 50 23 8 44 7 0 0 67 15
55 11889 8,301 11721 10,833 0 0 23610 19,134 55 24 7 44 7 0 0 68 14
60 13244 6,987 13230 9,413 0 0 26474 16,400 60 27 4 47 4 0 0 74 8
65 15048 5,279 15366 7,351 0 0 30414 12,630 65 27 4 49 3 0 0 76 7
70 16467 3,770 17054 5,602 0 0 33521 9,372 70 29 3 50 1 0 0 79 4
75 17710 2,455 18746 3,888 0 0 36456 6,343 75 30 1 51 0 0 0 81 1
80 18815 1,302 20139 2,383 0 0 38954 3,685 80 30 1 51 0 0 0 81 1
85 19505 514 21182 1,263 0 0 40687 1,777 85 30 1 51 0 0 0 81 1
90 19820 143 21883 521 0 0 41703 664 90 31 1 51 0 0 0 82 1
95 19905 31 22189 118 0 0 42094 149 95 31 0 51 0 0 0 82 0
100 19927 3 22269 22 0 0 42196 25 100 31 0 51 0 0 0 82 0
105 19929 0 22282 1 0 0 42211 1 105 31 0 51 0 0 0 82 0
110 19929 0 22283 0 0 0 42212 0 110 31 0 51 0 0 0 82 0
115 19929 0 22283 0 0 0 42212 0 115 31 0 51 0 0 0 82 0
120 19929 0 22283 0 0 0 42212 0 120 31 0 51 0 0 0 82 0

人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計

0～4 731 731 732 732 0 0 1,463 1463 0～4 0 0 1 1 0 0 1 1
5～9 842 1,573 694 1,426 0 0 1,536 2999 5～9 1 1 0 1 0 0 1 2
10～14 928 2,501 806 2,232 0 0 1,734 4733 10～14 0 1 0 1 0 0 0 2
15～19 980 3,481 963 3,195 0 0 1,943 6676 15～19 1 2 5 6 0 0 6 8
20～24 893 4,374 899 4,094 0 0 1,792 8468 20～24 7 9 12 18 0 0 19 27
25～29 936 5,310 905 4,999 0 0 1,841 10309 25～29 3 12 10 28 0 0 13 40
30～34 1,035 6,345 1,051 6,050 0 0 2,086 12395 30～34 5 17 4 32 0 0 9 49
35～39 1,320 7,665 1,296 7,346 0 0 2,616 15011 35～39 3 20 2 34 0 0 5 54
40～44 1,394 9,059 1,406 8,752 0 0 2,800 17811 40～44 2 22 6 40 0 0 8 62
45～49 1,318 10,377 1,342 10,094 0 0 2,660 20471 45～49 1 23 4 44 0 0 5 67
50～54 1,251 11,628 1,356 11,450 0 0 2,607 23078 50～54 1 24 0 44 0 0 1 68
55～59 1,314 12,942 1,420 12,870 0 0 2,734 25812 55～59 3 27 3 47 0 0 6 74
60～64 1,708 14,650 2,062 14,932 0 0 3,770 29582 60～64 0 27 1 48 0 0 1 75
65～69 1,509 16,159 1,749 16,681 0 0 3,258 32840 65～69 1 28 2 50 0 0 3 78
70～74 1,315 17,474 1,714 18,395 0 0 3,029 35869 70～74 2 30 1 51 0 0 3 81
75～79 1,153 18,627 1,505 19,900 0 0 2,658 38527 75～79 0 30 0 51 0 0 0 81
80～84 788 19,415 1,120 21,020 0 0 1,908 40435 80～84 0 30 0 51 0 0 0 81
85～89 371 19,786 742 21,762 0 0 1,113 41548 85～89 0 30 0 51 0 0 0 81
90～94 112 19,898 403 22,165 0 0 515 42063 90～94 1 31 0 51 0 0 1 82
95～99 28 19,926 96 22,261 0 0 124 42187 95～99 0 31 0 51 0 0 0 82
100～104 3 19,929 21 22,282 0 0 24 42211 100～104 0 31 0 51 0 0 0 82
105～109 0 19,929 1 22,283 0 0 1 42212 105～109 0 31 0 51 0 0 0 82
110～114 0 19,929 0 22,283 0 0 0 42212 110～114 0 31 0 51 0 0 0 82
115～119 0 19,929 0 22,283 0 0 0 42212 115～119 0 31 0 51 0 0 0 82
120～ 0 19,929 0 22,283 0 0 0 42212 120～ 0 31 0 51 0 0 0 82
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